

14.5.2024

Kuulutus ampumaradan ilmoitusmenettelyn vireilläolosta**Kuulutuksen julkaisupäivä 14.5.2024****Hakemuksen tiedoksisaantipäivä**

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 21.5.2024

Hakija Kalannin Erämiehet ry

Asia Kalannin Erämiehet ry on ilmoittanut Uudenkaupungin kaupungin ympäristö- ja lupalautakunnalle ympäristönsuojelulain 115 a §:n vähäisestä, ulkona sijaitsevan ampumaratatoiminnan aloittamisesta, kiinteistöllä 895–407–1–185, Jahtipolku 53, Kalanti.

Tiivistelmä hakemuksesta

Ampumarata, jota ilmoitusmenettely koskee, on 22 LR -kaliiperisilla pienoiskivääreillä ja pienoispistooleilla ampumiseen tarkoitettu 50 metrin rata, joka on pääasiallisesti vain metsästysseuran omassa käytössä, ja jolla ammutaan enintään 10000 laukausta vuodessa.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävillä pito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä Uudenkaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ilmoitustaululla osoitteessa:

<https://uusikaupunki.fi/fi/sahkoinen-ilmoitustaulu>

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

Ohjeet muistutuksen tekemiseen

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- kiinteistön nimi ja kiinteistötunnus, jota muistutus koskee
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan viimeistään **20.6.2024**, joko

sähköpostilla: kirjaamo@uusikaupunki.fi tai postitse: Uudenkaupungin kaupunki / ympäristönsuojelu, PL 20, 23501 Uusikaupunki

Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajille

14.5.2024

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja

Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula, susanna.puottula@uusikaupunki.fi,

puh. 040 725 3929